
   Stránka 1 z 2  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
OTEVŘENÉHO ŘÍZENÍ  

 
veřejné zakázky 

 
evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek – viz www.isvzus.cz 

 
 

„Dodávka elektřiny na souhrnné místo JVS pro období 2013 – 2014“ 
 
 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno  
ve Věstníku veřejných zakázek – viz www.isvzus.cz 

 
 

Identifikační údaje o veřejném zadavateli: 
 
Zadavatel:  Jihočeský vodárenský svaz (JVS) 
   zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo:   S. K. Neumanna č. 19, 370 01  České Budějovice 
IČ:   49021117 
Statutární orgán: představenstvo  
(dále také jen „Zadavatel“) 
 
CPV:   09310000-5 – Elektrická energie 
 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávku 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Stránka 2 z 2  

Dne 23. srpna 2012 obdržel zástupce Zadavatele žádost o dodatečné informace podle § 49 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„Zákon“). 
 
V souladu s § 49 odst. 2 Zákona poskytuje Zadavatel následující dodatečné informace: 
 
Dotaz dodavatele, jenž byl doručen 23. srpna 2012 v 11:17 hodin: „Dobrý den, na základě 
oznámení o zakázce k veřejné zakázce č. 7202011028611 „Dodávka elektřiny na souhrnné místo 
JVS pro období 2013 - 2014“, Vás prosím o zaslání hodinových odběrů elektrické energie na 
hladině VN za rok 2010 nebo 2011, případně za posledních 12 měsíců k veřejné zakázce, kterou 
vyhlašuje zadavatel Jihočeský vodárenský svaz. Děkuji za vyhovění mé žádosti a přeji pěkný den.“ 
 
Odpověď Zadavatele: Zadavatel poskytuje údaje o hodinových odběrech elektrické energie, které 
má k dispozici, a to jako přílohu této dodatečné informace č. 1 v samostatném souboru ve formátu 
.xlsx. 
 
 
Příloha: Hodinový odběr kWh na souhrnném odběrném místě v období 05/11 – 05/12 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 28. 8. 2012 
 
 
 
      Antonín Princ, předseda představenstva  a ředitel 
      Jihočeský vodárenský svaz 
 
 

 


		2012-08-28T15:05:17+0100




